
/ク

:絵士

ヽ_

平成 28年 11月 14日

森林・林業・林産業活性化高知県議会議員連盟

会長  浜田 英宏 様

土 佐 緑 友

会 長  中 越 利
(高 知県森林組合連合

平成 29年新年名刺交換会の開催について

向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、当会の運営につきま

しては、平素から格段のご協力を賜っていることにつきましてお礼を申し上げます。

さて、恒例の名刺交換会を下記の通 り計画いたしました。公務ご多忙の折、誠に恐縮

に存じますが、お繰 り合わせの上ご来駕を賜 りますとともに、ご挨拶を賜りますようご

案内申し上げます。

なお、恐縮ではございますが、名簿作成の準備がございますので、11月 25日 (金 )

までにご出欠のお返事を頂きますようお願い申し上げます。

１
一
　

　

∩
∠

日    日寺

言コ
ロL」

平成 29年 1月 4日 (水) 11:00～ 13

高知市本町 4丁 目2番 50号

30

所

闘
レ
・

ｎ

〓
Ｆ
餞

菱

一

´
‐‐に
一ね
“‐―
‐‐日‥ヽ〕ヽ

円

∋
ヨ
」「
引
〓
，
、

一一一〓
三
卜
け――
一」
一
嗅
〕

3 絡  先

場

　

　

連

領  収  証

殿

¥3.000。 一

但し新年名刺交換会会費

上記のとおり受領いたしました。

平成29年 1月 4日

土 佐
へ́ 匡
ム 天

緑 友

中越 利

一ヒ
Ｌ
ヌ
一ネ
（（

ｎ
一――

（漱
――‐

「
コ、由目
一一醍

「
―
―
―
―
―

‘
―
―
プ

一

「
＝

ユ



`′
/4
′

:な
4ヽ

11

＼_

高建産連発第 7号

平成 28年 12月 8日
高知県議会議員

依光晃一郎 様

高知県建設産業団体連合会

会 長  吉 村  文 次

平成 29年 「新年懇談会」の開催について (ご案内)

拝啓 寒冷の候益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
常 日頃は業界育成のため格別のご指導を賜 り哀心より厚 くお礼申し上げます。

さて、当連合会に於いては新 しき年への発展を期する意味で関係ご当局の皆

様と会員 との新年懇談会を開催 し、何かとご指導賜 ります と共に新年ご挨拶に

かえさせていただきたいと存 じます。新年早々で御繁忙中誠に恐縮に存 じます

が、何卒お繰 り合わせの上、ご来駕の栄を賜 りますようお願い労々ご案内申し

上げます。

敬具

1.日 時 平成 29年 1月 4日 (水)13:00～

ザ クラウンパ レス新阪急高知 3階 「花の間」2.場所

大変恐縮ですが、準備の都合上出席の有無を別紙の出欠確認表にて、12月 21日

(水 )ま でに FAX(088-823-5662)に てお知らせいただきたくお願い申し上げま

す。

もえしヽヽ

ζ:θθθ円



%
眺alヒ

平成 28年 12月 1日
各 位

香美市商工会

会長 寺村 勉
(公 印 省 略 )

平成 29年賀詞交歓会のご案内

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より香美市商二会に

対し、ご支援ご高配を賜り、厚<御礼申し上げます。
さて、当商工余は、地域産業の振興と地域社会の発展に貢献・寄与できるよう事業

活動を行っています。このたび、活力深る新年のはじまりとなるよう、地域の政財界、

関係諸団体そして会員の方々が一堂に会し、新年を祝う賀詞交歓会を行う運びとなり

ました。

つきましては、多くの皆様方にご参加を頂き、新たな年が地域経済の確かな歩み初

めの新春会と致したいと存じます。ご多用とは存じますが、心よりのご参加をお待ち

申し上げます。

ゆ<年を健やかに送り、輝かしい新春を迎えられますことをご祈念申し止1ザます。
言己

◆目時・場所   平成29年 1月 6日 (金)午後 4時 00分～午後 7時 15分
於 :ふらつと中町 (香美市土佐山田覇西本町 1丁目6-19)

【次 第】
新春講演会 『物部‖1流域観光のみらい』(仮題)
株式会社ものべみらい

代表取締役 古り!1陽―郎 様
株式会社香北ふるさとみらい

代表取締役 池尻 申 様
株式会社地域経済)悪性化支援機構 (

（
′‘

ヽ /

帥ものべみらい及び綴香北ふる

さとみらい等を通じて、観光を

中心にこれからの物部川流域の

活性化に努められています。

ヽ ノ シエアマ 子

賀詞交歓途

新春請演会

※ ご参カ
名札、

◆会 費
■申込締切り

■申込方法

※ 1事業所ガ

※賀詞交歓会

※会費は当日

No

領  収  書
平成 29年 1月 6日

様
, 4 500円,

但し、29年賀詞交歓会会費として
上記正に領収いたしました

ェ
村ユー

１́
・　
三
ヽ

諸美

長△
バ

香

ジャー 西村 様



夕

　

ヽ

ｒ

ｌ

２

Ｚ
欄
滋

平成 28年 12月 7日

｀
ヽ_〆

三水会会員の皆さんヘ

香美市三水会会長 法光院 晶一
(印省略 )

新 年 会 の ご 案 内

さて、来年 1月 の三水会は、下記のとお り新年会を催 します。新年を祝 うととも
に、お互いの親睦を深めたいと存 じますのでお繰 り合わせのうえ、ご参加 ください

ますようご案内いたします。

言コ
ロロ

日 時  平成 29年 1月 18日 (水)午後 6時 00分から

場 所  味心 (土佐山田町宝町 1)■ 52-1570

会 費  5,000円

※準備の都合上誠に勝手ながら、同封のハガキにて、出欠についで 1月 11』 (水 )
までにお知 らせ ください。また、 の ァ:|ミ ました の

生!|:llil::|:::!:三 :|:|::::::_:::::|::::::::l:::|::i:_1`!::::i::Li!::||:::_|:::1:::ilii:|:i:::と :::!::|||::|_||:::::1_|:::|!::!!:::二 ::li::_二 i!|li:::::..!:::::::三 |1生 :||::`|

=ト9

※出席の通知後、ご都合により欠席さ

連絡先  : 香美市役所総務課直通

領収書

.……………………………………………様

但し、平成 29年香美市三水会の新年会会費

¥5, 00

平成 29年 1月 18日
香美市三水会会長 法光院

ね|

0



ノ′

4`

28年 12月吉日

会員各位

佐藤、事都を支える高知の会

会長 川上剛男
拝 啓

今年も早 12月となり気 1亡しい時期となりました、皆様にはお変わりなくお過ごしの事と存じます。

本年は、宇都隆史議員の選挙に際しましては、一方ならぬご支援、御協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

こうして、お近付きになれたのも何かのご縁と思い、この絆を大切にしてお付合いをいただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

つきましては、皆様の絆を深め、この会が更に発展しますよう、下記日程で新年懇親会を計画

いたしました。

｀
｀_ン

1日時 :

2場所 :

3会費 :

29年 1月 26日 (本)18:30時～

割烹 濱長

6,000円

出欠のお返事は、別添のハガキにて 1月 18日 までにお願いいたします。

御家族お揃いで、良いお年をお迎え下さい。

先ずは、本年賜りましたお礼を申し上げますとともに、新年会の御案内もうしあげますc

敬 具

領 収 書  ＼
¥6,500円

但し、役員懇親会費として

依光 晃一郎 様
平成 29年 1月 26日

佐藤・宇都を支える高知の会

会長 川上 剛


